Lutheran

INDEX.

- Lutherani negant satisfactionem, et dispositionem.* pagin. 158. columna prima.
Lutheranis que fuerit causa errandi. pag. 3. col. 3.
Lutheranis prohibetur ipse natuā cōcupiscentia per preceptum. Non concupisces. pag. 36. col. 2.
Lutheranis quis sit effectus peccati originalis. pagin. 41. columna secunda.
Lutheranis quid peccatum originale. ibidem.
Lutheranis qui est in peccato, nihil boni potest agere. pagina. 86. colum. secunda.
Lutheranis quid sit sola fide nos iustificari. pagin. 99 columna prima.
Lutheranis quid sit iustum bonis operibus iustificari. pagina. 100. columna secunda.
Lutheranis iustificatio triplex. pag. 100. colum. 1.
Lutheranis quid sit fide apprehendi iustitiam, quid cabolica. pag. 101. colum. 1.
Lutheranis ecclesia que sit. pag. 115. colum. 2.
Lutheranis administrare possum sacramenta mali, et hypocrite. pag. 116. colum. 2.
Lutheranis tria errandi principia recensentur. pagi. 133. colum. 1.
Lutheranis quomodo sequuntur fidem, spes et charitas. pagin. 134. colum. 2.
Lutheranis fides est gratia. pag. 151. colum. 1.
Lutheranis quid sit fides iustificans. pag. 155. col. 1.
Lutheranis peccare iusti in omni opere. pag. eadem. columna secunda.
Lutheranis prima iustificatio omnibus est equalis gratia. pag. 158. col. prima.
Lutheranis certitudo gratiae solum roboretur fide, ne que augetur operibus. pag. 215. colum. 2.
Lutheranis poenitentia noua tanum uita. ibidem.
Lutheranis iustificatio triplex. pagin. 100. columna prima. in fine.

M.

- M**acule operum nostrorum quatuor. pag. 190. colum. 1. in fine.
Maria uirgo sanctissima et mater Dei omnia uitauit peccata, etiam uentalia. pagin. 185. columna prima.
Magdalene post plenissimam indulgentiam poenititia recensetur. pag. 196. col. 1.
Maiores quod in omni lege plura teneantur credere explicite, quam singuli de plebe. pag. 127. columna secunda.
Marij dictum recensetur. pagin. 109. colum. 2.
Martyri omnia condonantur peccata absque poenititia. pag. 142. columna prima.
Martyr non christianus resurgens quod baptizandus sit. pag. 142. colum. secunda.
Melancthon irridet habitum commentationem. pag. 155. columna secunda.

- Melancthon in iustificato est inchoata renouatio, non perfecta.* pag. 153. colum. 2.
Melancthon tanum inchoamus in hac uita legem, non implemus. pag. 177. columna 1.
Membrum Christi duplex. pag. 115. colum. 2.
Merces quod sit terminus meriti, et consummatio. pagin. 115. columna secunda.
Merces nostra quam habeat dispositionem ad opera. pagin. 158. columna 2.
Meremur gloriam per proximas dispositiones ad gratiam. pag. 94. col. 1. et. 209. colum. 1.
Mereri quod possit quis alteri primam gratiam. pagin. 208. colum. prima.
Mereri homo potest propriè de condigno uitam eternam, licet non adeò perfectè ut Christus. pag. 201 columna prima et secunda.
Meritudo congruo, quod non habeat rationem debitum. pagina. 83. columna prima.
Meritum de congruo nullum est, quo homo sibi mereatur primam gratiam. pag. 93. colum. 2.
Meritum de congruo ad iustificationem ex puris naturalibus Scotus aperte concedit. ibidem.
Meritum de congruo recens uerbum, non Patrum. pagin. 94. columna secunda.
Meritum congruum qui afferunt, affirmant aliquam causam quare alter iustificetur, alter rejiciatur. pagina. 95. columna secunda.
Meritum de congruo utrum sit motio illa, qua homo per auxilium speciale disponitur ad gratiam. pag. 96. columna secunda.
Meritum tanum condignu notum fuit patribus. pag. 98. columnus prima.
Meritum nullum inest in dilectione beatorum, que ex uisione Dei procedit, quare neq; per illam Christus meruit. pagi. 200. columnus prima.
Meritum debet esse opus bonum iustitiae distributiae. ibidem.
Meritum debet cedere in bonum uel publicum, uel amici. ibidem columna secunda.
Meritum duplex. pag. 201. columna prima.
Meritum condignum stabilitur aduersus Lutheranos rationibus, et testimonij scripture. pag. 203. columna prima et secunda.
Meritum nisi inesset nostris operibus, quod frustra esset nobis donatum liberum arbitrium, pag. 207. columna secunda.
Meritum fides inchoat. pag. 97. colum. secunda.
Meritum et satisfactio Christi applicatur nobis secundum dispositionem nostram, licet in se fuerit infinitum. pag. 159. colum. 1. et. 2.
Meriti congrui inventores unde falsi sunt. pagin. 96. columna prima.
Et fundamente eorum subuertuntur. pagina. 97. columnna prima.
Meriti congrui et condigni discrimen. pag. 94. col. 1.

** 2 Meriti

I N D E X.

- M**eriti de congruo fundamenta subvertuntur. pagin. 97. colum. 1.
Meriti de congruo inveniuntur. pag. 98. col. 1.
Meriti appellatio frequens apud Latinos. pagin. 198
col. 2. Quia etiam in sacra scriptura. pag. 202.
column. secunda.
Meriti tres conditiones recensentur. pag. 199. col. 1.
Meriti necessaria conditio est libertas. Quare neque
est in rebus materialibus, neque in animalibus brutis.
ibidem.
Merita nostra non sunt merita Dei, sed dona Dei.
Meritorum ut sit opus, quod nulli opus sit alia acce-
ptatione propter gratiam. pag. 202. col. 1. et 2.
Metanoia quid significet. pag. 133. col. 2.
Metus gehenne et ira Dei donum quid prestat ho-
mini. pag. 66. col. 2.
Metus poena quicquid ducens nos in poenitentiā quod
uitio caret. pag. 86. col. 2.
Misericordia Dei in constitutione inferni pagina. 87
colum. 1.
Misericordia Dei ab initio iustificationis usq; ad re-
tributionem ipsam nobiscum perseverat, praeve-
niens, adiuuans, atq; beatis. col. 2. 10. col. 1.
Moralia opera neque sine merita, neque dispositio ad gra-
tiam, hec enim est Dei pag. 69. col. 2.
Moralia cognoscuntur sine auxilio speciali. pagin. 68
columna secunda.
Moralia opera sunt bona, sed non perfecte iusta. pag.
71. colum. 1.
Moralia opera qui, et quandiu possit homo exercere
sine auxilio Dei dum est in peccato. pagin. 71. co-
luma prima.
Morbi la qualitas reprobatur. pag. 25. col. 1.
Mortalitas et immortalitas, posse peccare, posse non
peccare. pag. 15. col. 2.
Motus actusque necessarij ad iustificationem impij &
satis sit virtualiter prestari. pagina. 145. colum-
na secunda.

N

- N**atum esse ex carne, vel ex spiritu, quid
sit. pag. 188. col. 2.
**Nbuta. pag. 2. col. 1.
**N3. colum. 1.
**N
**Nluma prima.
**Ncolumna prima.
**Nluma prima.
N************

- subueniat. pag. 71. col. 2.
Natura lumen quod non sit satis in lege naturae ad fi-
dei cognitionem, que ad salutem exigitur. pag. 126
columna secunda.
Naturalia in demonibus et in homine quod integra
post peccatum manserint. pag. 42. col. 2.
Naturalis uera. pag. 68. col. 2.
Naturalis cognitionis anima separata de uera felicitate.
pag. 45. column. 1.
Naturalis iustitia, quam concedunt Lutherani. pagin.
65. column. 2.
Naturalis cognitionis sufficit ad bene agendum. pag. 69.
columna prima.
Naturalis ratio quatenus recipienda. pagin. 69. co-
luma secunda.
Nominalium sententia (existimantium, cum qui se
putat contritum cum non sit, ante susceptum sa-
cramentum recipere primam gratiam,) improba-
tur. pag. 141. colum. 1.
Nominalium perniciuos error. pagin. 137. colum.
2. et 138. col. 1.